
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO 

Allegati: Verbale Seggio di gara n° 1 del 01/07/2015 (1)

Referente dell'istruttoria

Dott. Paolo Sanna

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

Deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la  presente

Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 08/07/2015 al 22/07/2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dott.ssa Antonina Daga

                          

     DELIBERAZIONE n° 483  del 06/07/2015

OGGETTO:  procedura Negoziata telematica, a Cottimo Fiduciario, per l'affidamento
del  servizio  di  cattura,  prelievo  e  trasporto  di  cani  randagi,  attività  di  trasporto
animali  da  affezione,  correlate  alle  attività  di  intervento  di  pronto  soccorso  e  di
trasporto di cani e gatti da sottoporre a sterilizzazione. Presa d'atto seduta di gara
deserta per assenza di offerte valide e contestuale riapertura termini.

PROPOSTA PDEL  N°  553  DEL   02/07/2015 

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo Sanna 

IL DIRIGENTE:                        Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  che  con Deliberazione C.S. N° 355 del 04/06/2015 è stata indetta, ai sensi
dell'art. 125 del D. Lgs. n°163/2006 e ss.mm.ii., procedura Negoziata telematica, a Cottimo
Fiduciario, per l'affidamento del servizio di cattura e di prelievo di cani randagi, di prelievo e
trasporto di animali da affezione, coinvolti in incidenti stradali, e di trasporto di cani e gatti
da sottoporre ad intervento chirurgico di sterilizzazione, per il periodo di anni due (2), da
aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83
del  D.  Lgs.  n°  163/2006  e  ss.mm.ii.,  da  espletarsi  sulla  piattaforma  on-line  -
www.albofornitori.it - Gestore Albo dei Fornitori accreditati CSAMed Srl.

DATO ATTO che la scadenza per la presentazione delle offerte era fissata per il giorno
26/06/2015, ore 12:00 e che la seduta pubblica di gara per l’apertura delle offerte è stata
espletata, come da relativo "timing di gara", il giorno 01/07/2015 alle ore 9:30.

VISTO il Verbale del Seggio di gara n° 1 del 01/07/2015 con il quale il Seggio ha preso
atto di seduta di gara andata deserta per assenza di offerte valide.

PRESO ATTO degli esiti del Verbale di gara di cui sopra e, in considerazione dell'urgenza
di dover provvedere all'affidamento del servizio, attualmente in regime di proroga, tramite
gara pubblica, ritenuto di dover riaprire i termini di gara al fine di consentire agli Operatori
del settore, già oggetto di invito, e ad ulteriori Operatori che ne facciano richiesta, di poter
partecipare alla procedura di gara in oggetto, con la fissazione di nuovo "timing" di gara.

DATO ATTO che la riapertura dei termini di cui sopra è disposta nel pieno rispetto dei
principi  di  libera  concorrenza,  parità  di  trattamento,  non discriminazione,  trasparenza e
pubblicità prescritti dall'art. 2, comma 1, del D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii.

VISTA la L.R. n° 10/2006.

VISTA la L.R. n° 3/2009.

Per i motivi esposti in premessa.

http://www.albofornitori.it/


Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di
cui all'art. 9, comma 7, della Legge Regionale 17 novembre 2014, n° 23,

DELIBERA

a) di approvare, integralmente, il Verbale del Seggio di gara n° 1 del 01/07/2015, unito alla
presente con il n° 1 per farne parte integrante e sostanziale;

b) di prendere atto delle risultanze del Verbale di gara di cui sopra, ovvero di seduta di gara
deserta per assenza di offerte valide;

c)  di  disporre la  riapertura  dei  termini  per  la  presentazione  delle  offerte  come da  nuovo
"timing" di gara, da predisporre a cura del Servizio Provveditorato, titolare del procedimento;

d) di incaricare il  Servizio Provveditorato e il Servizio Affari Generali e Legali, ciascuno per
quanto di rispettiva competenza, dell’esecuzione degli atti correlati.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

